РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Каменно-Ангарское сельское поселение
Администрация

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _____________ № ___
с. Каменно-Ангарск

Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю администрации Каменно-Ангарского сельского поселения на 2018 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденным постановлением администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 12.07.2016 № 68 (с изменениями от 14.09.2018 № 41), Порядком осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденным постановлением администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 14.09.2018 № 42, Порядком осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по анализу осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденным постановлением администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 14.09.2018 № 44, стандартами организации и осуществления внутреннего муниципального финансового контроля утвержденным постановлением администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 14.09.2018 № 45, статьями 32, 43 Каменно-Ангарского муниципального образования,
1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю администрации Каменно-Ангарского сельского поселения на 2018 год (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Каменно-Ангарского муниципального образования (Н.С. Имеевой) опубликовать настоящее постановление в издании «Каменно-Ангарской вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района», в подразделе «Каменно-Ангарское муниципальное образование» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Каменно-Ангарского муниципального образования А.К. Матвеева.
Глава Каменно-Ангарского

муниципального образования

А.К. Матвеев

Прилагается

к распоряжению администрации

Каменно-Ангарского

муниципального образования

от __________ № ___
План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю администрации Каменно-Ангарского сельского поселения на 2018 год

	№
	Наименование объекта контроля
	Вид контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Сроки проведения контрольного мероприятия
	Основание для включения в план контрольных мероприятий

	В сфере бюджетных правоотношений

	1
	Администрация Каменно-Ангарского сельского поселения
	проверка
	Соблюдение бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.
	2018
	октябрь
	плановая проверка

	2
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр Каменно-Ангарского сельского поселения»
	проверка
	Соблюдение бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.
	2018
	октябрь
	плановая проверка

	Анализ осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

	1
	Администрация Каменно-Ангарского сельского поселения

	проверка
	Анализ осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
	2018
	декабрь
	плановая проверка

	2
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр Каменно-Ангарского сельского поселения»
	проверка
	Анализ осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
	2018
	декабрь
	плановая проверка

	В сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

	1
	Администрация Каменно-Ангарского сельского поселения
	проверка
	Соблюдение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
	2018
	октябрь
	плановая проверка

	2
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр Каменно-Ангарского сельского поселения»
	проверка
	Соблюдение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
	2018
	октябрь
	плановая проверка